

Ayrıca, Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı da, son birkaç yılda olduğu gibi, 1996 yılında da, programa yeni iş alınmasını uygun görmemektedir.

Bilgilerinize arz ediyorum.

BAŞKAN – Teşekkür ederim Sayın Bakan.

Sayın Ahmet Cemil Tunç salonda yok.

Soru cevaplandırılmıştır.

55. – *Elazığ Milletvekili Ahmet Cemil Tunç'un, Elazığ Maden - Alacakaya yoluna ilişkin sorusu ve Kültür Bakanı İsmail Kahraman'ın cevabı (6/13)*

BAŞKAN – Gündemin 55 inci sırasında, Elazığ Milletvekili Sayın Ahmet Cemil Tunç'un, Elazığ Maden-Alacakaya yoluna ilişkin Bayındırlık ve İskân Bakanından sözlü soru önergesi vardır.

Sayın Bakan cevaplandırıyor musunuz?..

Soru önergesini okutuyorum:

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

Aşağıdaki sorularımın Bayındırlık ve İskân Bakanı tarafından sözlü olarak cevaplandırılmasına delaletlerinizi saygılarımla arz ederim.

Ahmet Cemil Tunç

Elazığ

Sorular: Elazığ Alacakaya İlçesi ile Maden arasındaki yol hâlâ yapılabilmiş değildir.

Bu kısa yolun yapılmasıyla, hem Diyarbakır-Erzurum yolu 100 kilometre daha kısalacak hem de Alacakaya-Maden-Diyarbakır-Elazığ arasında ulaşım daha kolay sağlanacaktır.

Alacakaya İlçesi ekonomik olarak canlanacak, böylece de çok hızlı bir şekilde devam eden göçler duracaktır.

Sayın Bayındırlık ve İskân Bakanı,

1.– Maden-Alacakaya yolunu yapmayı düşünüyor musunuz?

2.– Yapmayı düşünüyorsanız, ne zaman yapmayı düşünüyorsunuz?

BAŞKAN – Buyurun Sayın Bakan.

Süreniz 5 dakika efendim.

KÜLTÜR BAKANI İSMAİL KAHRAMAN (İstanbul) – Sayın Başkan, muhterem milletvekilleri; daha önceki hükümetler döneminde Sayın Ahmet Cemil Tunç Beyin vermiş olduğu soru önergesini cevaplandırmak üzere huzurunuzdayım.

Maden-Alacakaya yolu, köy yolu niteliğinde olup, Karayolları Genel Müdürlüğü yol yapım ve bakım faaliyetlerini belirleyen 5539 sayılı Kuruluş Kanunundaki yol tanımlarına uymamaktadır. Halen 60 bin kilometre uzunluğundaki yol ağına, yetersiz olan ödeneklerle yapım ve bakım faaliyetleri sürdürülmekte olduğundan, bugün için yol ağını genişletecek ilave yolların ağı dahil edilmesi mümkün olamamaktadır.

Söz konusu yolun yapım ve onarımı Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğünün sorumluluğunda bulunmaktadır.

Arz ediyorum efendim.

BAŞKAN – Teşekkür ediyorum Sayın Bakan.